
rss|. ,.HRADECKRÁLOVÉSTATUI'ÁRNĚMĚSTOHRADECKRÁLOVÉ,česxoswveusxéARMÁDY408,50200HRADECKRÁLOVÉ„.ODBORKULTURY SPORTUACESTOVNIHORUCHUMAGISTRATUMESTADodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotacez„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“č. smlouvy 2021 / 0123uzavřená podle ust. ?;10a zákona č. 250/2000 Sb,.O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, vezněnípozdějšíchpředpisůa ust. & 159 a násl. zákonac. 500/2004 Sb.,správníhořádu, ve zněnípozdějšíchpředpisův souladu s ust. 5335 zákona č. 128/2000 Sb.,Oobcích, ve znění pozdějších předpisů
1. Smluvn í stranyPoskytovatel dotace:Statutární město Hradec Královézastoupené: Mgr. Aleš Mokren, vedoucí odborusídlo: Československéarmády408, 502 00 HradecKrálovéI CO : 00268810bankovní spojení: KomerčníbankaHradecKrálovéčísloúčtu: 35-6523730237/0100(dále jen poskytovatel)
Př í 'emce dotace:KK3 Klub konkretistů,zastoupený:sídlo/adresa: Králové2IČO/datum narození:bankovní spojení:číslo účtu:

(dále jen příjemce)
Název projektu:Nábřeží umě lců 2021 - Doba rudolfinská
Článek1Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní sml0uvy O poskytnutí dotace z„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů“ č 2021/0123 ze dne 24.02.2021 (dále jen„Smlouva“), a to formou písemného číslovaného dodatku. Účelem změn Smlouvy je změna názvuprojektu.

WWW,l ' lRADECZKíla-HDVI ' .Olu' lMAGISTRÁTMĚSTAHRADECminové, čssxosmvemsxéARMADY 409. 50200HRADECKRÁLOVÉTEL . : + 4 2 0 4 9 5 7 0 7 u l , ErMAIL: POSTAQMMHK.C Z . E- PODATELNA: EPODATELNAGMMHK CZ, I D DATOVÉ SCHRÁNKY: b e b l n1/2



___—.. ....STi-“šil , i 4:35! ,%i]am!HRÁL)EC ŽŠ[(;-"a_i .,CVE,odbor Iulia.:. spodu ;; tesi-A;.IŠZUmch:n:. ginlfc'rium::eěu" ČC\"»\'H.\Š'r."í'ilfiké m'mzuly ";D-“s „' W 1503 (10 ! lmdcc hrálo.-c'-[ :; JSmluvní strany se dohodly na změně názvu projektu, který zní nově takto:Nábřeží umělců 2021 - Svoboda, naděje, láska /symbol, znak, litera/Článek 2Poskytovatel dotaci ve výši 80.000 Kč na účet příjemce již poskytl.Tento dodatek je vyhotovenve třech stejnopisech,z nichž jeden je určen pro příjemcea dvapro poskytovatele.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnostiv nezměněnémznění.Smluvní strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základěvážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.Je-Il nebo stane-Ii se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se toostatníchustanovení této smlouvy,která zůstávají platnáa účinné.Smluvní strany se v tomtopřípadě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovenímplatným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účeluustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle 5 7zákona ovregistru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právníchpředpisůCeské republiky.Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), a poskytovatel je dle 5 2 cit. zákona subjektem, jehožsmlouvy se povinněuveřejňují prostřednictvím registru smluv.Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnemuveřejnění v registru smluv.Příjemce prohlašuje,že souhlasí s uveřejněnímtohotododatkuč. 1 ke Smlouvěv plnémznění.Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke Smlouvě neobsahuje žádná obchodní tajemství apříjemce souhlasí s uveřejněním s uveřejněním dodatku č. 1 ke Smlouvě včetně metadatv registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.Dle ; 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnémuuveřejněnídodatku č. 1 třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněnímetadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata vníže uvedeném rozsahu aprohlašují, že uvedený rozsah metadat:- identifikace smluvních stran: KK3 Klub konkretistů, z.s., IČO: 22881930, ID DS: vydaypp,se sídlem Ambrožova 729/1, 500 02 Hradec Králové 2 a Statutární město Hradec Králové,IČO: 00268810, ID DS: bebb2in, se sídlem Československé armády 408, 502 00 HradecKrálové ,- vymezení předmětu dodatku: veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na projektNábřeží umělců 2021 - Doba rudolfinská — změnanázvu projektu- cena: 0 Kč- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranoupovažují za správný,úplný a v tomto znění plněodpovídající a vyhovující požadavkůmzákonao registru smluv.10. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města HradecKrálovéč. ZM/2021/1159 ze dne 31.05.2021.VHradci Královédne 2 5 “08“ 2021 VHradci Královédne 2 5 'UQ' 2021

STE-0lf i mm ň'ššiS'FCHRADEC EGR/MOVEodbor kultur-'.Spo.iu ; LCS'JMlillionicht 2/2m::girurálumL-slziČ0<!\"mi(“:'.'f-=write.armády 408 ,| 30200llrmlcclireilové [";5

P:“
PN?


